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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer i fryse- og køleenheder samt,
opbevaringsforhold af fødevarer. Vejledt konkret om,
procedurer vedr. skift i arbejdsstationer, når medarbejdere
bliver kaldt til kassen. Gennemgået mundtligere procedurer af
afvigelser på fødevarer i butikken. Virksomheden oplyser, at
der her til morgen har været en afvigelse på en pakke hakket
oksekød, som var grålig i farven. Butikschefen har været
opmærksom på dette, og har allerede fjernet pakken fra
butikken og indmeldt det inden tilsynets start.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikslokaler, kælder/lager område samt skraldeområde
herunder, indvendig i køleenheder, hylder/reoler, gulve, vægge
og lofter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har under deres
bananstativ ophobning af gamle bananer og snavs.
Virksomheden sætter straks under tilsynet en medarbejder til
at gøre det rent, og tilkalder ligeledes en teknikker for
løsningsforslag påt bananstativet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
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overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Ristene i fronterne af køleenhederne. Følgende er konstateret: I
køleenhederne hvor der bliver opbevaret emballeret salat og kødprodukter, fremstår ristene med ophobning af
vand. Butiksansvarlig oplyser, at han er opmærksom på problemet, men det er et tilbagevendende problem,
hvor han er nødt til ofte at få teknikere ud for at tilse problemet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse herunder,
løsningsforslag på problemet med ophobning af vandet i ristene.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer fra sidste kontrolbesøg til dags dato.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk.


